Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 24 de outubro de 2022.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 097 / 2022

“A cidade com a qual sonhamos passa pela escola.”

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Crachá do evento formativo

Informamos que já se encontram disponíveis, no Gabinete da S.M.E., os crachás de

identificação dos servidores para o Evento Formativo “Eu tenho as chaves do amanhã”.

Para tanto, precisam ser retirados pelo Gestor – ou servidor designado para tal – o quanto

antes a fim de garantir a entrega até amanhã, 25/10, na própria U.E.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/